
Huseby gårds venner er et partipolitisk nøytralt  

samarbeidsorgan for enkeltpersoner og               

organisasjoner som ønsker å bevare og              

videreutvikle de unike natur-, miljø-                

og kulturverdier som bygninger, uteområde     

og jordbruksareal på Huseby gård                   

representerer for befolkningen i Skedsmo.  

 

 Medlemskontingent 

 Enkeltmedlem: kr 150,- 

 Organisasjoner: kr 300,- 

 Kontakt oss gjerne for mer informasjon. 

 Epost: post@husebyvenner.no 

 Telefon leder Elin Løken: 938 38 899 

 Følg med på FaceBook og på nettsidene våre: 

 www.husebyvenner.no 

 
Våren 2025 

 Ons. 22.01. Frivilligkveld  

 Ons. 05.03. Temalunsj: Hellerud gård 

 Tirs. 25.03. Årsmøte 

 Ons. 09.04. Temalunsj: Krigen i Norge 

 Man. 28.04. Vårdugnad på Huseby 

 Ons. 23.04. Inspirasjonstur  

 Lørd. 24.05. Plantemarkedet på Huseby 

 DKS følgende dager i mai: 16-24., 26. og 27.   

 

 Lørdagskafé kl 12-15 i Husebylåven i regi av HGV       

 f ram til juni.  

 

 

 

 



Hva driver Huseby gårds venner med?  

Huseby gård er et fint sted med mye historie som vi 

ønsker å ta vare på og formidle videre. Dette gjør vi 

blant annet ved å  

⚫ arrangere lørdagskafé hver uke og temalunsjer i 

Husebylåven i vinter-halvåret, ofte i samarbeid 

med Skedsmo historielag og andre av våre med-

lemsforeninger 

⚫ delta med informasjon og aktiviteter for barn under 

Husebymarkedet i september 

⚫ arrangere årlig kulturminnedag/helg i samarbeid 

med bygdemuseet  

⚫ julegrantenning i samarbeid m/Skedsmokorset Vel 

⚫ skaffe formidlere om livet i «gamle dager» til    

kommunens kulturelle skolesekk i museet i mai og 

august/september 

⚫ foreta løpende vedlikehold og årlig vårdugnad i og 

utenfor bestyrerboligen samt utebenkene på tunet 

⚫ gi gaver til museet i form av penger til oppussing 

eller i form av praktisk hjelp 

⚫ samarbeide med kommunen og øvrige aktører på 

gården om videre utvikling 

 ⚫ gi ut Husebynytt av og til. 

 

Hva kan DU hjelpe til med? 

Huseby gårds venner har et aktivt styre, men vil 

gjerne ha med flere frivillige – enten til enkelt-

oppgaver eller i mer organiserte dugnadsgrupper: 

⚫ stå på ringeliste i forbindelse med hjelp til kafé-

drift, andre arrangement eller litt formidling i  

Den kulturelle skolesekken (DKS) 

⚫ være med i hagegruppe for å stelle staudebedet, 

andre blomster, bær- og prydbusker utenfor    

bestyrerboligen 

⚫ være med i dugnadsgruppe for vedlikehold av 

blant annet utebenker og småreparasjoner 

⚫ eller noe helt annet du har lyst til å bidra med! 

 Evt. dugnadsgrupper vil få en leder som finner    

passende tidspunkter for å møtes. Og kaffepause blir 

en naturlig del av dugnaden! 

Alle som har bidratt på en eller flere av våre aktivi-

teter i løpet av det siste året får invitasjon til høst-

takkefest eller en inspirasjonstur. 

    

Støtt gjerne Huseby gårds venner med Grasrotandelen!  


